
단위: 페소

인건비 운영비 계

이월금 1,181,146.84

1월 49,400.00 71,009.47 797,208.19 868,217.66 362,329.18

2월 18,000.00 21,452.89 39,452.89 322,876.29

3월 1,001,600.00 9,000.00 121,643.97 130,643.97 1,193,832.32

4월 22,790.00 159,347.26 182,137.26 1,011,695.06

5월 28,604.80 241,102.38 269,707.18 741,987.88

6월 1,002,000.00 99,946.00 200,929.61 300,875.61 1,443,112.27

7월 2,025,200.00 102,390.00 533,703.33 636,093.33 2,832,218.94

8월 114,460.00 263,288.36 377,748.36 2,454,470.58

9월 98,740.00 209,597.16 308,337.16 2,146,133.42

10월 74,500.00 212,383.62 286,883.62 1,859,249.80

11월 100,066.00 209,350.35 309,416.35 1,549,833.45

12월 101,100.00 262,459.32 363,559.32 1,186,274.13

계 4,078,200.00 840,606.27 3,232,466.44 4,073,072.71 1,186,274.13
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